
R A D A G M I N Y
NOWE OSTROWY

pow. kutnowski, woj. tbdzkie
UCHWAtA NR XVIII/118/12

RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 26 kwietnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Mr 142, poz. 1591; z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Mr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420
i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675;
z2011 r. Nr21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, NM34, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr217,
poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 217, 239, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28,
poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726;
z2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr291, poz. 1707)
uchwala si$, co nast$puje:

§ 1. Dokonuje si? nast?puja£ych zmian w uchwale budzetowej:
1) Zwi?ksza si? dochody bieza^ce gminy o kwot? 390.998,27 zl. -zgodnie ztabela^nr 1;
2) Zmienia si? label? nr 2 ,,Dochody budzetu pahstwa zwia^zane z realizacja^ zadah

z zakresu administracji rzajdowej w 2012 roku" - zgodnie z tabela, nr 2 do niniejszej
uchwafy;

3) Zwi?ksza si? wydatki bieza.ce gminy o kwot? 366.665,27 z\ zwi?ksza si? wydatki
majqtkowe gminy o kwot? 24.333,00 zl - zgodnie z tabelq. nr 3;

4) Tabela nr 5a ,,Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy
zaplanowanych do realizacji w2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie ztabela^nr4;

5) Tabela nr 5b ,,Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodza^cych
z budzetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabela, nr 5;

6) Zata^cznik nr 1 ,,Dotacje udzielone w 2012 roku z budzetu gminy podmiotom
nalezqcym i nienaleza^cym do sektora finansow publicznych" otrzymuje brzmienie
zgodnie z zata^cznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Wojtowi Gminy.
§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj?cia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku

Urz?dowym Wojewodztwa Lbdzkiego.

PRZEWODNlC

RAD



Tabela nr 1
Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

dziat

1

750

756

758

852

Zrodla dochodow

2

Admin istracja publiczna

2007 - dotacje celowe w
ramach programow
finansowanych z udzialem
srodkow europejskich oraz
srodkow o klorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt Sorazust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu Srodkow
europejskich

2009 - dolacje celowe w
ramach programow
inansowanycti z udziatem
srodkow europejskich oraz
srodkow o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptetnosci
w ramach budzelu srodkow
europejskich

azem

Dochody od osob prawnych,

od osbb fizycznych i od
nnych jednostek
ieposiadaĵ cych

sobowosci prawnej oraz

wydatki zwiazano z ich
oborem

010 - podatek dochodowy od
sob fizycznych

razem

?6zne rozliczenia

920 - subwencje ogolne z
udzetu paristwa

azem • ;

omoc spoteczna

Dochody
og6tem (4+10)

3

175365,45

30 946,84

, 206 312,29

-34 820,00

-34820,00

53 982,00
X 53982,00

dochody
bieza.ce og<Xem
(5+6+7+8+9)

4

175365,45

30 946,84

^206312,29

-34 820,00

"̂ -34 820,00

53 982,00
^53982$6

wtym

dochody bieî ce

wlasne

5

0,00

0,00

- to,oo

-34 820,00

H-34^82Q )̂0

53 982,00

|flS3982lOO

wtym

z zakresu
adminlstracji
rz^dowej j
innych
zleconycti J.s-t.
ustawami

6

0,00

0,00

^1^̂ 0,00

0,00
iiiiiio.M

0,00

realizowane w
drodze um6w
lub
porozumierl z
organami
adm.

rzsidowej

7

0,00

0,00

r̂-%io,oo

0,00

^HEfo',6d

0,00
l̂iMbi'bo

w drodze um6vn
lub porozumiei
zj.s.t

8

0,00

0,00

"^C^^o.oc

0,00

H^̂ Kirod

0,00
jSMNEoToo

Srodki na
zadania
bieza.ce z
udzlalem
Srodk6w
unijnych

g

175365,45

30 946.84

206312^29

0,00
î l̂̂ do

0,00
iipicfao

dochody maja.tkowe

Dochody
majatkowe
og6tem (
11+12+13+14)

10

0,00

0,00

^"'fto.bo

0,00
S^̂ Oi'OO

0,00

l!81io;Qo

wtym

dochody ze
sprzedazy
tnaj^tku

11

0,00

0,00

1 " ,̂0,00

0,00
îKo^bS

0,00
- jjooo

przeksztatce
nie prawa
uzytkowania
wieczystego
w prawo
wtasno^ci

12

0,00

0,00
' Ui
,"- ^0,00

0,00
MW^n-hoŝ."i.-J->«- W,UU

0,00
&- r,-o,oo

Srodki na
inwestycje z
udzlalem
Srodk6w
unijnych

13

0,00

0,00

1 ' 0,00

0,00
"V Ho,oo

0,00
\0

dotacje i grodki
przeznaczone
na inwestycje

14

0,00

0,00

v ^^ 0,00

0,00

***? 0,00

0,00

- '̂  0,00



2007 - dotacje celowe w
ramach prog ram 6w
finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz
srodkow o ktorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
w ramach budzetu Srodkow
europejskich

2009 - dotacje celowe w
ramach programow
finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz
srodkow o ktorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
Dkt 5 i 6 ustawy. lub pfatnosci
w ramach budzetu srodkbw
europejskich

razem
Razom

157201,55

8322,43
165523,98

390 998,27

157201,55

8 322,43

:•- 165 523,98
390 998,27

0,00

0.00
0,00

19162,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

157201,55

8 322,43
165523,98

371 836,27

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
. 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

PRZEWODNICZ^CY
RADY GMj£JY

<0^Mirostaw Dqbicki



tabela nr 2

Dochody budzetu panstwa zwiazane z realizacja, zadah

z zakresu administracji rza,dowej na 2012 rok
w zlotych

Dz.
1

750

852

Wyszczegolnienie
2

Administracja publiczna

0830 - wplywy z uslug

Pomoc spoteczna

0980 - wpfywy z tytutu zwrot6w wyptaconych
Swiadczert z funduszu alimentacyjnego

Razem:

Plan na 2012
3

200,00

200,00
38 000,00

38 000,00
38 200,00

PRZEWODNiCZ^CY
RADY GMINY

Mirvstaft Dqbicki



tabela nr 3
Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2012 rok

d/.ial

1

400

750

710

758

801

852

926

rozdb
2

nazwa

3

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energi?

elektrycznq, gaz i wod?

40002 Doslarczanie wody

Administraqa publiczna

75095

Pozostala

dzialalnosc

Dziatalnosc ustugowa

71004

Plan

zagospodarowania

przestrzennego

36zne rozliczenia

75818
Rezerwy ogblne i
celowe

Oswiata i wychowanie

80101 Szkoty podstawowe

Jomoc spoteczna

85219

85295

Osrodki pomocy

spolecznej
Pozostala
dzialalnosc

(ultura fizyczna

92605

Zadania w zakresie

tulturyfizycznej

razem

wydatki ogolem
(5+14)

4

0,00

0,00

242720,34

242 720,34

12500,00

12500,00

-48 908,05

-48 908,05

20 662,00

20 662,00

174023,98

165 523,98

8 500.00

-10000,00

-10000,00

390 998,27

wtym

razem wydatki
biezace

(6+9+10+11+1

2+13)

5

-3671,00

-3671.00

242 720,34

242 720,34

12500,00

12500.00

-48 908,05

-48 908.05

0,00

0.00

174023,98

165 523.98

8 500,00

-10000,00

-10000,00

366 665,27

wtym

jednostki budZetowe

razem

6

-3 671,00

-3671,00

0,00

0,00

12 500,00

12 500,00

-48 908,05

-48 908,05

0,00

0.00

-0,02

-0,02

0,00

0,00

0.00

-40 079,07

wtym
wynagrodzeni

a i sktadki od
nich naliczane

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym

zadania

statutowe

8

-3 671,00

-3671,00

0,00

0,00

12500,00

12 500,00

-48 908,05

-48 908.05

0,00

0.00

-0,02

-0,02

0.00

0,00

0,00

-40079,07

dotacje na
zadania

bieza.ce

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

-10000,00

-10000,00

•10 000,00

swiadczenia

na rzecz os6b

fiz.

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

-10919,00

-19419,00

8 500,00

0,00

0,00

-10919,00

wydatki z
udziatem

srodkow UE

11

0,00

0,00

242 720,34

242 720,34

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

184943,00

184943.00

0,00

0,00

0,00

427 663,34

poreczen

ia i

gwaranc
c

12

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

obsluga

dlugu

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem wydatki

maja,tkowe

(15+17+18)

14

3671,00

3671.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

20 662,00

20 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-, 24333,00

ztego

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

15

3 671,00

3671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 662,00

20 662,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

24 333,00

wtym

z udzialem
Srodkdw z UE

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie

akcji i
udzialow

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wniesienie
wkladow

do spolek
prawa

handlowego

18

0,00

o.oc
o,oc

0,(K

0,0(

0,01

0,01

0.01

0,01

0,0-

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

PRZEWODNICZ^CY
RADY GMINY

Mtroslaw D^bicki



tabela nr 4
Zestawienie zadah inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2012 roku

l.p.
1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

dziai

2

010

400

600

700

750

801

900

921

926

rozdziat

01010

40002

60016

60016

60016

60016

70005

75023

75095

80113

80101

90005

92109

92605

nazwa zadania

4

Przebudowa Slacji Uzdatniania Wody oraz budowa
przydomowych oczyszczalni sciek6w

Zakup pompy gtebinowej do SUW w Ostrowach

Remont drogi gminnej w msc. Ostrowy- Cukrownia

Remont drogi gminnej nr 102273E w msc. Grochbw

Remont drogi gminnej nr 1 02856E w msc. Bzowki

Remont drogi gminnej nr 102317E wmsc. Grodno

Termomodernizacja budynkow uzytecznosci
jublicznej w gminach ZGRK: 1 . tenmomodernizacja
judynku szkoty im. Bohaterow Bitwy nad Bzurqw
mielnie, 2. termomodernizacja budynku Osrodka
Zdrowia w Wofodrzy

Budowa budynku Urzedu Gminy w Nowych
Ostrowach - dokumentacja

Edukacyjne Wrota Regionu todzkiego

Zakup autobusu szkolnego

Modernizacja kottowni w budynku SzkoJy
Podstawowej w Ostrowach - dokumentacja

Odnawialne zrodJa energii w gminach ZGRK - etap I

Remont i wyposazenie budynku swietlicy OSP oraz
udowa boiska wielofunkcyjnego w msc. Imielno

Budowa boiska wielofunkcyjnego typu Orlik
razem

la,czne koszty
finansowe

5

3 388 684,1

3671,0

50 000,0

350 000,00

330 000,00

110000,00

949 300,00

61 500,00

307 500,00

140 000,00

20 662,00

54 000,00

564631,44

250 000,00
6 579 948,54

plan na 2012

6

3 305 000,0

3671,00

50 000,00

350 000,00

330 000,00

110000,00

272 900,00

61 500,00

6918.75

140 000,00

20 662,00

20 000,00

350 029,45

240 000,00
5260681,20

z tego2012 rok

dochody
wtasne

7

1 146118,00

3671,00

50 000,00

350 000,00

330 000,00

110000,00

0,00

61 500,00

6918,75

140 000,00

20 662,00

20 000,00

134 866.45

240 000,00
,2613736,20

kredyty,
pozyczki,
obligacje

8

28 882,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
301 782,00

srodki o
ktorych
mowa w art.5
ust 1 pkt 2 i 3
UOfp

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

poz. z budzetu
paristwa BGK

10

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215 163,00

0,00
2 215 163,00

dotacje

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,96
W
<
N

OjQfl

/•s
MOf

0(00

o;oo
- Xas
X

0,00

0,00
0,00

inne

12

130000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

"
*,h -^

^ \ "I0'00

v Jo.oo

1 1
< 5 0,00

0.00

0,00
130000,00

jednostka
organiz.
realizuja.ca
zadanie

13

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO

UGNO-
ZGRK

UGNO

Wojewodzt
wo Lodzkie

UGNO

UGNO

UGNO-
ZGRK

UGNO

UGNO

* - darowizny od mieszkaric6w



tabela nr 5

Wydatki na projekty i programy realizowane ze srodkow pochodz^cych z budzetu Unii Europejskiej

Prqjekt

Kategor

.iav
interwe

.*&»

. nC'j5
fundiisz

y^U.
struktur
alnych

Klasyfika
•A** l"-*V-4fifc

fja (dziat,
rozdziah
i .*,. j jj, , .*

6 8 IT If 42. 33" Ja. _LL
Wydatki majajkowe razem: 3953315,54 I 613 209,54 2 34(1106,00 3 655 029,45 1 439 866,45 470 000,00 0,00 969 866,45 2 215 163,00 2 215 163,00 0,00 0,00 0.00

Program:Program Rozwoju
.Ibszarow Wicjskich na lala 2007-

Js j ..Jakosc zycia na obszarach
wiejskich i roijucowanie gospodarki
wiejskiej"

)zinlanie: Odiiowa i ro7woj wsi

"•Jazwa projefctu Remonl i

vyposHzeiiie budynku stiaznicy OSI
raz budowa boiska

^lelofmikcyjiieeo w rruejscowosci
Irmelno

iazem w>datki. 921,92109 564631,44 224 525,44 340 106,00 350 029,45 134866,45 0.00 0.00 134866,45 215 163,00 215 163,00 0,00 0,00 0.00

921.92109 350 029,45 134 366,45 215 163,00 350 029,45 [34866,45 0,00 0.00 134866,45 2!5 163,00 215 163,00 0.00 0,00 0,00

"ingrain Program RO^IVOJLI

^bszarow Wiejskich na lata 2007-
013

)zialame: l-'odstawowe u^ugi dla

ospodarki i ludnosci wicjskiej

1.2
azwa prujektu. Przebudowa Stacji

i'dHliuania Wody oraz budowa

rzydomo\vycli oc/.ys/c;alm

ciekow

;in w>rdaiki:
3 388684,10 1 388 684,10 2 000 000,00 3 305 000,00 1 305 000,00 470 000.00 0.00 835 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

012rok 10,01010 3 305 000,00 1 305 000,00 2 000 000,00 3 305 000,00 I 305 000,00 470 000.00 0.00 835 000,00 2 000 000.00 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00

/ydatki biez^ce razem

ogram: Program Ope

apiia! Ludzki

1 294 453,89 250 318,92 1 044 134,97 674 052,74 128 778,49 0,00 0,00 128 778,49 545 274,25 0,00 0,00 0,00 545 274,25

iorvtei:lX Kozwoj wykszialcenia
ornpetencji w it:gi<>ii;ich



tabela nr 5

2.1

2.2

2.3.

Dzialanic 9 1 Wyrownywanie

Szans Edukacyjnych i
Zapewmeme Wysokiej Jakosci

Ushjg Edukacyjnych Swiadczonych

w Systemic Oswiaty

Nazwa projektu: Male dzieci -

wielkie nadziejc

Razem wydaiki:

20l2rok

Program Program Operacyjny

<apilal Ludzki
'noryte! VII Promocja integracji

spotecznej

!>zialanie. 7.1 Rozwoj i

upowszechnienie aktywnej inlegracji

Nazwa projektu: "Nowa szansa
<ezem wydatki

2012rok

*rogram: Program Operacyjny

nnowacyjna Gospodarka

)s 8"Spoleczerisrwo inform acyjnc -

zwfkszeme innowacyjnosci
:ospodarki

)zialanic 8.3 "Przeciwdziatanie
i . - . k l L i L / L - n n ; c>fn •.wruii - - l i i ^ i i i M i n i "

Jazwa projektu. "Zapewiuenie

.ostepu do Inierneiu osoboin

zagrozonym wykluczemem

yfrow^m z lerenu Gminy Nowe
Ostrowy"

Razem wvdatki

012 rok

razem

801,80195

801,80195

852,85219
852,85219

750,75095

750,75095

X

670301,00

246 389,40

1H-1 943,00
184943,00

439 209,89
242 720,34

5 247 769,43

100 696,7

33682,15

27 741.45
27 741,45

121 8S0.7(>

67 354,89

1 863 528,46

569 604,29

212707,25

157201,55
157201.55

317329,13
175365,45

3 384 240,97

246 389,40

246 389,40

! K - l '1-13,01
184943,00

242 720,34
.M.I 7 j ( t . ! 1

4329082,19

33682,15

33682.15

27741,45
27 741 ,45

67 354,89

67 354,89

1 568 644,94

0,0i

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

470 000,00

0,00

0,00

0,00
0.0<

0,00
0,00

0,00

336S2.M

33682,15

27 7-) 1.1?
27 "11.4';

67 354,89

67 354,89

1 098 644,94

212 707,25

212707,25

157201,55
157201,55

175 365.45

175365,45

2 760 437,25

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2215163,00

0,00
0,00

0,00
U.UU

0,00
0,00

0,00

0,00

0,0

O.OI
0,00

0,00
0.00

0,00

212 707,25

212 707,25

157201,55
157201 ,55

175365.45

175365,45

545 274,25
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zatacznik nr 1

Dotacje udzielone w 2012 roku z budzetu gminy podmiotom nalezqcym i nienalezacym do sektora finansow publicznych

dziat
1

rozdziai
2

jednostki sektora finansdw publicznych

801

921

tresd
3

nazwa jednostki

Oswiata i wychowanie

80195

Pozostata dziaJalno££ -
Powiat kutnowski -
obsiuga PKZP

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116
Gminna Biblioteka
Publiczna

razem

jednostki nienaleza_ce do sektora
finansow publicznych

900

926

nazwa zadania

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90003
Oczyszczanie miast i wsi -
usuwanie azbestu

Kultura fizyczna

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej - prowadzenie
zespolow pitki noznej oraz
przeprowadzanie zawod6w
sportowych

razem
razem

kwota dotacji
podmiotowej

4

przedmiotowej
5

celowej
6

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00
95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2 756,00

2 756,00

0,00

0,00
2 756,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

95 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00
70 000,00
62 756,00
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